



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL - PR
RIBEIRÃO DO PINHAL-PR

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2022
Processo Administrativo Nº 034/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FAYÇAL MELHEM CHAMMA JUNIOR
Data de Publicação: 18/04/2022 14:08:00

				TOTAL DO PROCESSO:	394.139,86
MARCO ANTONIO ZANATO MADEIRAS				19.366.765/0001-78	58.400,79
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 048	7,84	Total: 78,40	
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ATOPY	Modelo: ATOPY		
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 2,5X150MM C/ 100 UNIDADES					
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,84				Total Item: 78,40
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 020	14,98	Total: 149,80	
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ATOPY	Modelo: ATOPY		
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 3,6X250MM C/ 100 UNIDADES					
Quantidade: 10	Valor Unit.: 14,98				Total Item: 149,80
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 028	38,88	Total: 388,80	
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ATOPY	Modelo: ATOPY		
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 4,8X400MM C/ 100 UNIDADES					
Quantidade: 10	Valor Unit.: 38,88				Total Item: 388,80
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 014	19,98	Total: 39,96	
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: VILA	Modelo: VILA		
Descrição: BUCHA PLASTICA COM ANEL 08MM,C/200 UND					
Quantidade: 2	Valor Unit.: 19,98				Total Item: 39,96
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 003	36,90	Total: 73,80	
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: VILA	Modelo: VILA		
Descrição: BUCHA PLASTICA COM ANEL 10MM,C/200 UND					
Quantidade: 2	Valor Unit.: 36,90				Total Item: 73,80
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 054	48,88	Total: 97,76	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: VILA	Modelo: VILA		
Descrição: BUCHA PLÁSTICA COM ANEL 12MM,C/200					
Quantidade: 2	Valor Unit.: 48,88				Total Item: 97,76
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 048	344,44	Total: 2.066,64	
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: ATOPY	Modelo: ATOPY		
Descrição: CABO DE REDE PARA INTERNET C/305M.					
Quantidade: 6	Valor Unit.: 344,44				Total Item: 2.066,64



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL - PR
RIBEIRÃO DO PINHAL-PR

LOTE 38	Quant.: 1	Num: 008	178,88	Total: 894,40
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT	
Descrição: CANALETA SEMI ABERTA 30/30 BARRA DE 2 MTRS,CX COM 10 MTRS				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 178,88			Total Item: 894,40
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 092	139,98	Total: 419,94
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LIGHT	Modelo: LIGHT	
Descrição: CAVADEIRA ARTICULADA,CABO MADEIRA 1,80CM				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 139,98			Total Item: 419,94
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 064	3,48	Total: 34,80
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ATOPY	Modelo: ATOPY	
Descrição: DISCO DE CORTE PARA LIXADEIRA				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,48			Total Item: 34,80
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 053	547,99	Total: 1.095,98
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO	
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 200A				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 547,99			Total Item: 1.095,98
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 072	14,89	Total: 59,56
Item: 1	Unidade: JGO	Marca: ITAPÉ	Modelo: ITAPÉ	
Descrição: DOBRADIÇA 3 1/2				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 14,89			Total Item: 59,56
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 071	13,48	Total: 269,60
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: ITAPÉ	Modelo: ITAPÉ	
Descrição: DOBRADIÇA CROMADA 3 X 1/2 CARTELA COM 3 UNDS				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 13,48			Total Item: 269,60
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 011	84,98	Total: 424,90
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MINASUL	Modelo: MINASUL	
Descrição: ENXADA COM CABO N.35 ENXADA Nº. 35 COM CABO				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 84,98			Total Item: 424,90
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 001	117,88	Total: 35.364,00
Item: 1	Unidade: M2	Marca: PLATMADEIRAS	Modelo: PLATMADEIRAS	
Descrição: FORRO CEDRINHO 3 METROS				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 117,88			Total Item: 35.364,00
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 069	57,89	Total: 1.736,70
Item: 1	Unidade: JGO	Marca: PLATMADEIRAS	Modelo: PLATMADEIRAS	
Descrição: GUARNIÇÃO 5X2,10.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 57,89			Total Item: 1.736,70
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 002	39,87	Total: 598,05



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL - PR
RIBEIRÃO DO PINHAL-PR

Item: 1	Unidade: UND	Marca: EV	Modelo: EV	
Descrição: HASTE DE ATERRAMENTO COBRE ALTA CAMADA 5/8" IH-1058				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 39,87			Total Item: 598,05
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 014	31,48	Total: 1.259,20
Item: 1	Unidade: UND	Marca: RIMA	Modelo: RIMA	
Descrição: INTERRUPTOR/VARIADOR PARA VENTILADOR DE PAREDE OSCILANTE BIVOLT				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 31,48			Total Item: 1.259,20
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 027	0,44	Total: 264,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ISOLAR	Modelo: ISOLAR	
Descrição: ISOLADOR ROLDANA 30 X30 MM EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE ACOMPANHA				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,44			Total Item: 264,00
LOTE 116	Quant.: 1	Num: 074	4,98	Total: 49,80
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PEVESUL	Modelo: PEVESUL	
Descrição: JOELHO AZUL COLA E ROSCA LATÃO 25 X 1/2				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,98			Total Item: 49,80
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 092	7,98	Total: 95,76
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PEVESUL	Modelo: PEVESUL	
Descrição: JOELHO AZUL COLA E ROSCA LATÃO 25 X 3/4				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 7,98			Total Item: 95,76
LOTE 130	Quant.: 1	Num: 072	6,44	Total: 2.576,00
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: ATOPY	Modelo: ATOPY	
Descrição: LUVA DE SEGURANÇA MALHA DE ALGODÃO REVEST. LÁTEX NA PALMA, DEDO, DORSO CAMADAS EM TECIDO RECOBERTO POR HEXÁGONOS DE FIBRA DE CARBONO, FORRO CONFECCIONADO EM FIBRAS NATURAIS, PUNHO COM FIBRAS ELÁSTICAS E ACABAMENTO FINAL EM FIBRAS SINTÉTICAS. TAMNHO G E 3G.				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 6,44			Total Item: 2.576,00
LOTE 135	Quant.: 1	Num: 007	144,98	Total: 869,88
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SIMPLEX	Modelo: SIMPLEX	
Descrição: MANGUEIRA CORRUGADA 1" 1/4 50M AMARELA				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 144,98			Total Item: 869,88
LOTE 151	Quant.: 1	Num: 023	218,87	Total: 4.377,40
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAXTON	Modelo: MAXTON	
Descrição: NEUTROL ACQUA 18L				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 218,87			Total Item: 4.377,40
LOTE 159	Quant.: 1	Num: 094	0,09	Total: 22,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JOMARCA	Modelo: JOMARCA	
Descrição: PARAFUSO CHIP AMARELO CABEÇA CHATA PHILIP 30X20				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 0,09			Total Item: 22,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL - PR
RIBEIRÃO DO PINHAL-PR

LOTE 162	Quant.: 1	Num: 076	0,14	Total: 35,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JOMARCA	Modelo: JOMARCA	
Descrição: PARAFUSO CHIP AMARELO CABEÇA CHATA PHILIP 45X30				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 0,14			Total Item: 35,00
LOTE 164	Quant.: 1	Num: 084	0,44	Total: 110,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JOMARCA	Modelo: JOMARCA	
Descrição: PARAFUSO CHIP AMARELO CABEÇA CHATA PHILIP 50X45				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 0,44			Total Item: 110,00
LOTE 166	Quant.: 1	Num: 024	0,33	Total: 82,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JOMARCA	Modelo: JOMARCA	
Descrição: PARAFUSO CHIP AMARELO CABEÇA CHATA PHILIP 60X50				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 0,33			Total Item: 82,50
LOTE 168	Quant.: 1	Num: 001	24,84	Total: 74,52
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ARTVARAL	Modelo: ARTVARAL	
Descrição: PASSA FIO COM ALMA DE AÇO GALVANIZADO 15 M LINHA PESADA				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 24,84			Total Item: 74,52
LOTE 169	Quant.: 1	Num: 054	29,97	Total: 89,91
Item: 1	Unidade: PT	Marca: BESTFER	Modelo: BESTFER	
Descrição: PASTA PARA SOLDA DE ESTANHO GRANDE				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 29,97			Total Item: 89,91
LOTE 193	Quant.: 1	Num: 071	374,87	Total: 1.124,61
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DAN	Modelo: DAN	
Descrição: POSTE DE CONCRETO 7,5M 90KG				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 374,87			Total Item: 1.124,61
LOTE 205	Quant.: 1	Num: 078	59,99	Total: 179,97
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: NOVE54	Modelo: NOVE54	
Descrição: REBITE DE REPUXO 408,C/500				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 59,99			Total Item: 179,97
LOTE 220	Quant.: 1	Num: 037	11,97	Total: 299,25
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ROMA	Modelo: ROMA	
Descrição: ROLO DE LÃ SINTÉTICA ANTIGOTA COM CABO 23CM				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 11,97			Total Item: 299,25
LOTE 254	Quant.: 1	Num: 038	154,87	Total: 3.097,40
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLATILIT	Modelo: PLATILIT	
Descrição: TUBO DE PVC 150MM				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 154,87			Total Item: 3.097,40
NIVALDO JOSE JOFRE		07.307.020/0001-59		110.993,78

236

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL - PR
RIBEIRÃO DO PINHAL-PR

LOTE 4	Quant.: 1	Num: 093	65,25	Total: 652,50
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Brasfort	Modelo:	
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 7,6X300MM C/ 100 UNIDADES				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 65,25			Total Item: 652,50
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 012	105,00	Total: 1.575,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Quartzolit	Modelo:	
Descrição: ADESIVO IMPERMEABILIZANTE CONCRETO/ARGAMASSA/REBOCO 18 LITROS				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 105,00			Total Item: 1.575,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 067	452,00	Total: 2.260,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: Balmer	Modelo:	
Descrição: ARAME 0.8 PARA SOLDA MIG SEM GÁS COM 15 KG				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 452,00			Total Item: 2.260,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 036	124,50	Total: 249,00
Item: 1	Unidade: JGO	Marca: Cedrilho	Modelo:	
Descrição: BATEENTE CEDRILHO 0,80X2,10				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 124,50			Total Item: 249,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 011	115,00	Total: 8.050,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Cedrilho	Modelo:	
Descrição: BEIRAL DE CEDRINHO TRATADO 19X2,2X300CM				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 115,00			Total Item: 8.050,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 045	50,00	Total: 1.000,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Mec-Tronic	Modelo:	
Descrição: CAIXA EMBUTIR COM TOMADA 20Z+1 DJUNTOR BIPOLAR				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 50,00			Total Item: 1.000,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 087	10,00	Total: 2.000,00
Item: 1	Unidade: SCA	Marca: Polical	Modelo:	
Descrição: CAL VIRGEM COMUM CAL VIRGEM COMUM				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 2.000,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 063	55,00	Total: 8.250,00
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: proprio	Modelo:	
Descrição: CALHA E RUFO				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 55,00			Total Item: 8.250,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 080	90,00	Total: 360,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Tramontina	Modelo:	
Descrição: CAVADEIRA RETA 09 CABO METÁLICO E SOCADOR, AÇO CARBONO 40MM				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 90,00			Total Item: 360,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 052	27,90	Total: 1.116,00

237

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL - PR
RIBEIRÃO DO PINHAL-PR

Item: 1 Unidade: METRO Marca: Cedrilho Modelo:
Descrição: CEDRILHO 10"
Quantidade: 40 **Valor Unit.: 27,90** Total Item: 1.116,00

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 024 24,50 **Total: 931,00**

Item: 1 Unidade: METRO Marca: Cedrilho Modelo:
Descrição: CEDRILHO 8"
Quantidade: 38 **Valor Unit.: 24,50** Total Item: 931,00

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 072 360,00 **Total: 720,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Vonder Modelo:
Descrição: CHAVE INGLESA 24
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 360,00** Total Item: 720,00

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 092 35,00 **Total: 70,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Worker Modelo:
Descrição: CHAVE PITO 32MM ENCAIXE 3/4
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 35,00** Total Item: 70,00

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 080 52,00 **Total: 104,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Worker Modelo:
Descrição: CHAVE PITO 36MM ENCAIXE 3/4
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 52,00** Total Item: 104,00

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 077 75,00 **Total: 150,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Worker Modelo:
Descrição: CHAVE PITO 55MM ENCAIXE 3/4
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 75,00** Total Item: 150,00

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 056 150,00 **Total: 3.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Soprano Modelo:
Descrição: CONTACTORA DE ALTA POTENCIA 30 AMPS TRIFASICO
Quantidade: 20 **Valor Unit.: 150,00** Total Item: 3.000,00

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 040 400,00 **Total: 6.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Soprano Modelo:
Descrição: CONTACTORA DE ALTA POTENCIA 70 AMPS TRIFASICO
Quantidade: 15 **Valor Unit.: 400,00** Total Item: 6.000,00

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 098 6,50 **Total: 195,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Protec Lub Modelo:
Descrição: DESINGRIPANTE 300ML
Quantidade: 30 **Valor Unit.: 6,50** Total Item: 195,00

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 063 14,10 **Total: 423,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Corsat Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL - PR
RIBEIRÃO DO PINHAL-PR

Descrição: DISCO DE POLICORTE ESPECIAL 10X1/8XFURO 3/4

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 14,10** Total Item: 423,00

LOTE 62 / Quant.: 1 Num: 007 420,00 **Total: 1.260,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Soprano Modelo:

Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 150A

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 420,00** Total Item: 1.260,00

LOTE 64 / Quant.: 1 Num: 056 44,85 **Total: 672,75**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Soprano Modelo:

Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 25A

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 44,85** Total Item: 672,75

LOTE 65 / Quant.: 1 Num: 014 40,00 **Total: 400,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Soprano Modelo:

Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 30A

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 40,00** Total Item: 400,00

LOTE 69 / Quant.: 1 Num: 091 15,00 **Total: 525,00**

Item: 1 Unidade: KIT Marca: Rocha Modelo:

Descrição: DOBRADIÇA CROMADA 3 X 2.1/2 CARTELA COM 3 UNDS

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 525,00

LOTE 70 / Quant.: 1 Num: 029 460,00 **Total: 460,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Percar Modelo:

Descrição: ELETRODO 2,50MM 20KG

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 460,00** Total Item: 460,00

LOTE 71 / Quant.: 1 Num: 005 500,00 **Total: 1.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Percar Modelo:

Descrição: ELETRODO 3,25MM 20KG

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 500,00** Total Item: 1.000,00

LOTE 72 / Quant.: 1 Num: 040 450,00 **Total: 450,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: Percar Modelo:

Descrição: ELETRODO OK 46 2.5MM

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 450,00** Total Item: 450,00

LOTE 73 / Quant.: 1 Num: 094 500,00 **Total: 1.000,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: Percar Modelo:

Descrição: ELETRODO OK 46 3.25MM

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 500,00** Total Item: 1.000,00

LOTE 74 / Quant.: 1 Num: 042 500,00 **Total: 2.500,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: Percar Modelo:

Descrição: ELETRODO OK 46 4MM

239

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL - PR
RIBEIRÃO DO PINHAL-PR

Quantidade: 5 Valor Unit.: 500,00 Total Item: 2.500,00

LOTE 75 / Quant.: 1 Num: 087 500,00 / Total: 1.000,00 ✓

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: Percar / Modelo:

Descrição: ELETRODO OK 48 2.5MM

Quantidade: 2 Valor Unit.: 500,00 Total Item: 1.000,00

LOTE 76 / Quant.: 1 Num: 085 733,20 / Total: 2.199,60 ✓

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: Percar / Modelo:

Descrição: ELETRODO OK 48 3.25MM

Quantidade: 3 Valor Unit.: 733,20 Total Item: 2.199,60

LOTE 77 / Quant.: 1 Num: 080 733,20 / Total: 1.466,40 ✓

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: Percar / Modelo:

Descrição: ELETRODO OK 48 4MM

Quantidade: 2 Valor Unit.: 733,20 Total Item: 1.466,40

LOTE 78 / Quant.: 1 Num: 032 6,00 / Total: 300,00 ✓

Item: 1 Unidade: UND Marca: Plastilit / Modelo:

Descrição: ENGATE FLEXÍVEL 40 CM

Quantidade: 50 Valor Unit.: 6,00 Total Item: 300,00

LOTE 80 / Quant.: 1 Num: 026 3,00 / Total: 30,00 ✓

Item: 1 Unidade: UND Marca: Tramontina / Modelo:

Descrição: ENGATE RAPIDO PVC 1/2

Quantidade: 10 Valor Unit.: 3,00 Total Item: 30,00

LOTE 87 / Quant.: 1 Num: 082 156,00 / Total: 1.560,00 ✓

Item: 1 Unidade: BARRA Marca: Cofema / Modelo:

Descrição: ESTANHO PARA SOLDA 50X50

Quantidade: 10 Valor Unit.: 156,00 Total Item: 1.560,00

LOTE 89 / Quant.: 1 Num: 088 42,00 / Total: 210,00 ✓

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Aliança / Modelo:

Descrição: FECHADURA EXTERNA

Quantidade: 5 Valor Unit.: 42,00 Total Item: 210,00

LOTE 90 / Quant.: 1 Num: 023 48,00 / Total: 1.440,00 ✓

Item: 1 Unidade: UND Marca: Aliança / Modelo:

Descrição: FECHADURA EXTERNA P/A PORTA DE MADEIRA

Quantidade: 30 Valor Unit.: 48,00 Total Item: 1.440,00

LOTE 91 / Quant.: 1 Num: 095 0,85 / Total: 1,70 ✓

Item: 1 Unidade: UND Marca: Realluz / Modelo:

Descrição: FECHO PARA CINTA AÇO 19MM

Quantidade: 2 Valor Unit.: 0,85 Total Item: 1,70



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL - PR
RIBEIRÃO DO PINHAL-PR

LOTE 94	Quant.: 1	Num: 026	15,00	Total: 150,00
Item: 1	Unidade: BARRA	Marca: Sinobras	Modelo:	
Descrição: FERRO 4/2 12 METROS				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 150,00
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 015	42,00	Total: 6.300,00
Item: 1	Unidade: BARRA	Marca: Sinobras	Modelo:	
Descrição: FERRO VERGALHÃO CA 50 - 8,0 MM (5/16) FERRO VERGALHÃO CA 50 - 8,0 MM (5/16)				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 42,00			Total Item: 6.300,00
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 092	3,10	Total: 62,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Norton	Modelo:	
Descrição: FITA CREPE 19x50				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,10			Total Item: 62,00
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 081	22,00	Total: 1.100,00
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: Pinus	Modelo:	
Descrição: FORRO DE PINUS 2,5				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 22,00			Total Item: 1.100,00
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 026	10,00	Total: 10,00
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: Aliança	Modelo:	
Descrição: GANCHO DE REDE ACABAMENTO ZINCADO				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 10,00
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 066	2,50	Total: 12,50
Item: 1	Unidade: KG	Marca: JuntaLider	Modelo:	
Descrição: GESSO 1KG GESSO 1KG				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2,50			Total Item: 12,50
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 053	5,50	Total: 82,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Realluz	Modelo:	
Descrição: GRAMPO CONECTOR PARA HASTE 1/2 5/8 SIMPLES REFORÇADO				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 5,50			Total Item: 82,50
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 020	134,90	Total: 134,90
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Eda	Modelo:	
Descrição: GUINCHO MANUAL TIFOR 02 TONELADAS COM CATRACA				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 134,90			Total Item: 134,90
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 076	8,80	Total: 264,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Mec-Tronic	Modelo:	
Descrição: INTERRUPTOR DUPLO				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,80			Total Item: 264,00
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 012	15,00	Total: 300,00

p
241

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL - PR
RIBEIRÃO DO PINHAL-PR

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Mec-Tronic ✓	Modelo:
Descrição: INTERRUPTOR DUPLO COM 1 TOMADA 10 AMP			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,00		Total Item: 300,00
LOTE 119 ✓	Quant.: 1	Num: 072	300,00 ✓ Total: 900,00 ✓
Item: 1	Unidade: JGO	Marca: ATC ✓	Modelo:
Descrição: JOGO DE BROCAS DE AÇO RÁPIDO DE 1/16 ATÉ 5/8			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 300,00		Total Item: 900,00
LOTE 120 ✓	Quant.: 1	Num: 090	84,00 ✓ Total: 252,00 ✓
Item: 1	Unidade: JGO	Marca: Tramontina ✓	Modelo:
Descrição: JOGO DE CHAVE DE FENDA E PHILIPS COM 18 PEÇAS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 84,00		Total Item: 252,00
LOTE 121 ✓	Quant.: 1	Num: 052	100,00 ✓ Total: 300,00 ✓
Item: 1	Unidade: JGO	Marca: Tramontina ✓	Modelo:
Descrição: JOGO DE CHAVE COMBINADA 10,11,12,13,14,15,16,17,18 19MM			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 100,00		Total Item: 300,00
LOTE 122 ✓	Quant.: 1	Num: 004	170,00 ✓ Total: 340,00 ✓
Item: 1	Unidade: JGO	Marca: ForGro ✓	Modelo:
Descrição: JOGO DE CHAVE TORKS MULTIDENTADA E HEXAGONAL C/40 PEÇAS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 170,00		Total Item: 340,00
LOTE 126 ✓	Quant.: 1	Num: 054	1,60 ✓ Total: 32,00 ✓
Item: 1	Unidade: UND	Marca: 3M ✓	Modelo:
Descrição: LIXA D' ÁGUA Nº 60			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,60		Total Item: 32,00
LOTE 129 ✓	Quant.: 1	Num: 099	10,00 ✓ Total: 100,00 ✓
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: Depecil ✓	Modelo:
Descrição: LUVA DE RASPA PROTEÇÃO MECÂNICA COM REFORÇO 200MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,00		Total Item: 100,00
LOTE 134 ✓	Quant.: 1	Num: 028	75,00 ✓ Total: 2.250,00 ✓
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Sinobras ✓	Modelo:
Descrição: MALHA SOLDADA DE FERRO 4.2MM 15X15			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 75,00		Total Item: 2.250,00
LOTE 136 ✓	Quant.: 1	Num: 033	120,00 ✓ Total: 120,00 ✓
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: Ibira/Cofema ✓	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA DE AR PARA COMPRESSOR 25M, ENGATE RÁPIDO, PINO, ESPIGÃO 5/16			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 120,00		Total Item: 120,00
LOTE 139 ✓	Quant.: 1	Num: 037	2.800,00 ✓ Total: 2.800,00 ✓
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Manuflex ✓	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL - PR
RIBEIRÃO DO PINHAL-PR

Descrição: MANGUEIRA SUCÇÃO AZUL 3" 30M ESPESSURA 3,8MM

Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.800,00 Total Item: 2.800,00

LOTE 140 / Quant.: 1 Num: 067 90,00 / **Total: 1.350,00**

Item: 1 Unidade: ROL Marca: VedaTudo / Modelo:

Descrição: MANTA ADESIVA PARA TAPAR BURACOS EM TELHADOS (30 CM X 10 MTS)

Quantidade: 15 Valor Unit.: 90,00 Total Item: 1.350,00

LOTE 143 / Quant.: 1 Num: 007 35,00 / **Total: 175,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Tramontina / Modelo:

Descrição: MARTELO DE UNHA 29MM JATEADA CABO MADEIRA CABEÇA FORJADA EM AÇO

Quantidade: 5 Valor Unit.: 35,00 Total Item: 175,00

LOTE 148 / Quant.: 1 Num: 050 6,00 / **Total: 2.280,00**

Item: 1 Unidade: METRO Marca: Cedrilho / Modelo:

Descrição: MEIA CANA CEDRILHO 2CM X 2CM X1M

Quantidade: 380 Valor Unit.: 6,00 Total Item: 2.280,00

LOTE 157 / Quant.: 1 Num: 010 0,50 / **Total: 100,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Rex / Modelo:

Descrição: PARAFUSO CABEÇA SEXTAVADA ROSCA SOBERBA DE FERRO 1/4 X50

Quantidade: 200 Valor Unit.: 0,50 Total Item: 100,00

LOTE 158 / Quant.: 1 Num: 082 0,80 / **Total: 80,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Rex / Modelo:

Descrição: PARAFUSO CABEÇA SEXTAVADA ROSCA SOBERBA DE FERRO 5/16X50

Quantidade: 100 Valor Unit.: 0,80 Total Item: 80,00

LOTE 160 / Quant.: 1 Num: 016 0,11 / **Total: 27,50**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Jomarca / Modelo:

Descrição: PARAFUSO CHIP AMARELO CABEÇA CHATA PHILIP 40X30

Quantidade: 250 Valor Unit.: 0,11 Total Item: 27,50

LOTE 161 / Quant.: 1 Num: 040 0,22 / **Total: 55,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Jomarca / Modelo:

Descrição: PARAFUSO CHIP AMARELO CABEÇA CHATA PHILIP 45 X 50

Quantidade: 250 Valor Unit.: 0,22 Total Item: 55,00

LOTE 163 / Quant.: 1 Num: 072 0,23 / **Total: 57,50**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Jomarca / Modelo:

Descrição: PARAFUSO CHIP AMARELO CABEÇA CHATA PHILIP 45X60

Quantidade: 250 Valor Unit.: 0,23 Total Item: 57,50

LOTE 165 / Quant.: 1 Num: 038 0,25 / **Total: 62,50**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Jomarca / Modelo:

Descrição: PARAFUSO CHIP AMARELO CABEÇA CHATA PHILIP 50X50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL - PR
RIBEIRÃO DO PINHAL-PR**

243

Quantidade: 250	Valor Unit.: 0,25			Total Item: 62,50
LOTE 167 /	Quant.: 1	Num: 022	1,50 /	Total: 90,00 /
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Gofix /	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO VASO SANITÁRIO INOX COM BUCHA 10MM				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,50			Total Item: 90,00
LOTE 170 /	Quant.: 1	Num: 044	74,00 /	Total: 296,00 /
Item: 1	Unidade: M3	Marca: Pedra Norte /	Modelo:	
Descrição: PEDRA 01 PEDRA 01				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 74,00			Total Item: 296,00
LOTE 171 /	Quant.: 1	Num: 075	83,20 /	Total: 416,00 /
Item: 1	Unidade: M3	Marca: Pedra Norte /	Modelo:	
Descrição: PEDRISCO PEDRISCO				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 83,20			Total Item: 416,00
LOTE 172 /	Quant.: 1	Num: 030	45,00 /	Total: 270,00 /
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Nove54 /	Modelo:	
Descrição: PENEIRA DE CAFE GRANDE PENEIRA GRANDE P/ CAFÉ				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 45,00			Total Item: 270,00
LOTE 178 /	Quant.: 1	Num: 074	1,70 /	Total: 42,50 /
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Plastilit /	Modelo:	
Descrição: PLUG COM ROSCA BRANCO 1 POLEGADA ,PVC PONTA EM ROSCA				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 1,70			Total Item: 42,50
LOTE 179 /	Quant.: 1	Num: 080	0,65 /	Total: 22,75 /
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Plastilit /	Modelo:	
Descrição: PLUG COM ROSCA BRANCO 1/2 PVC PONTA EM ROSCA				
Quantidade: 35	Valor Unit.: 0,65			Total Item: 22,75
LOTE 187 /	Quant.: 1	Num: 039	45,00 /	Total: 360,00 /
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Costa /	Modelo:	
Descrição: PONTEIRO MANUAL COM EMPUNHADURA 16X250MM				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 45,00			Total Item: 360,00
LOTE 188 /	Quant.: 1	Num: 058 /	80,00 /	Total: 640,00 /
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Pinus	Modelo:	
Descrição: PORTA DE MADEIRA 2,10 x 0,80CM				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 80,00			Total Item: 640,00
LOTE 189 /	Quant.: 1	Num: 012	80,00 /	Total: 1.200,00 /
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Pinus /	Modelo:	
Descrição: PORTA DE MADEIRA LISA 0,70X2,10 PORTA DE MADEIRA LISA 0,70X2,10				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 80,00			Total Item: 1.200,00

Handwritten signature and initials

**PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL - PR
RIBEIRÃO DO PINHAL-PR**

LOTE 190 / Quant.: 1 Num: 001 80,00 / **Total: 240,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Pinus Modelo:

Descrição: PORTA DE MADEIRA LISA 60X210

Quantidade: 3 Valor Unit.: 80,00 Total Item: 240,00

LOTE 191 / Quant.: 1 Num: 022 80,00 / **Total: 160,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Pinus Modelo:

Descrição: PORTA DE MADEIRA LISA 80x210

Quantidade: 2 Valor Unit.: 80,00 Total Item: 160,00

LOTE 192 / Quant.: 1 Num: 022 689,00 / **Total: 5.512,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CEB Modelo:

Descrição: PORTA VENEZIANA SPP ALUMINIO BRANCA ESQUERDA 210X80CM

Quantidade: 8 Valor Unit.: 689,00 Total Item: 5.512,00

LOTE 196 / Quant.: 1 Num: 074 31,00 / **Total: 775,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: Gerdau Modelo:

Descrição: PREGO 26X84

Quantidade: 25 Valor Unit.: 31,00 Total Item: 775,00

LOTE 200 / Quant.: 1 Num: 086 16,00 / **Total: 128,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: Gerdau Modelo:

Descrição: PREGO COM CABEÇA 18X24

Quantidade: 8 Valor Unit.: 16,00 Total Item: 128,00

LOTE 206 / Quant.: 1 Num: 027 45,00 / **Total: 135,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: FixAll Modelo:

Descrição: REBITE DE REPUXO 412,C/500

Quantidade: 3 Valor Unit.: 45,00 Total Item: 135,00

LOTE 207 / Quant.: 1 Num: 046 1,52 / **Total: 7,60**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Plastilit Modelo:

Descrição: REDUÇÃO EXCÊNTRICA ESGOTO 50x40mm - PVC

Quantidade: 5 Valor Unit.: 1,52 Total Item: 7,60

LOTE 211 / Quant.: 1 Num: 040 20,00 / **Total: 40,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Deca Modelo:

Descrição: REGISTRO DE GAVETA METAL 3/4

Quantidade: 2 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 40,00

LOTE 212 / Quant.: 1 Num: 089 7,00 / **Total: 35,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Viqua Modelo:

Descrição: REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 25MM

Quantidade: 5 Valor Unit.: 7,00 Total Item: 35,00

LOTE 213 / Quant.: 1 Num: 064 7,00 / **Total: 35,00**



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL - PR
RIBEIRÃO DO PINHAL-PR

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Viqua	Modelo:	
Descrição: REGISTRO PVC ESFERA COMPACTO SOLDÁVEL 25MM				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 35,00		
LOTE 215	Quant.: 1	Num: 015	6,00	Total: 60,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Eucalipto	Modelo:	
Descrição: RIPA DE MADEIRA 4 METROS				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,00	Total Item: 60,00		
LOTE 218	Quant.: 1	Num: 086	14,00	Total: 210,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Atlas	Modelo:	
Descrição: ROLO ANTI GOTA 15CM				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 210,00		
LOTE 224	Quant.: 1	Num: 015	15,50	Total: 4.650,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Eucalipto	Modelo:	
Descrição: SARRAFO 3X5 5M				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 4.650,00		
LOTE 225	Quant.: 1	Num: 057	17,00	Total: 340,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Blukit	Modelo:	
Descrição: SIFÃO DUPLO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 17,00	Total Item: 340,00		
LOTE 227	Quant.: 1	Num: 071	60,00	Total: 1.800,00
Item: 1	Unidade: LT	Marca: Petrus	Modelo:	
Descrição: SOLVENTE 05 LTS SOLVENTE 05 LTS				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 60,00	Total Item: 1.800,00		
LOTE 229	Quant.: 1	Num: 097	23,00	Total: 690,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Pinus	Modelo:	
Descrição: TÁBUA 0,25CMX25CMX3MTS				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 23,00	Total Item: 690,00		
LOTE 230	Quant.: 1	Num: 002	31,10	Total: 311,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Pinus	Modelo:	
Descrição: TÁBUA 0,25CMX30CMX3MTS				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 31,10	Total Item: 311,00		
LOTE 232	Quant.: 1	Num: 024	15,00	Total: 150,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Costa	Modelo:	
Descrição: TALHADEIRA COM EMPUNHADURA 1X12				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 150,00		
LOTE 233	Quant.: 1	Num: 052	7,00	Total: 245,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Krona/Plastilit	Modelo:	

P 246

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL - PR
RIBEIRÃO DO PINHAL-PR

Descrição: TEE SOLDÁVEL MARROM 50x50MM, PVC, BOLSA E PONTA SOLDÁVEL

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 7,00** Total Item: 245,00

LOTE 238 / Quant.: 1 Num: 098 0,52 / **Total: 7.800,00** ✓

Item: 1 Unidade: MIL Marca: Cer.S.Família ✓ Modelo:

Descrição: TIJOLO MACIÇO COMUM

Quantidade: 15.000 **Valor Unit.: 0,52** Total Item: 7.800,00

LOTE 240 / Quant.: 1 Num: 053 / 44,00 / **Total: 1.452,00** ✓

Item: 1 Unidade: LAT Marca: Telhacor Modelo:

Descrição: TINTA ACRILICA 3,600ML

Quantidade: 33 **Valor Unit.: 44,00** Total Item: 1.452,00

LOTE 242 / Quant.: 1 Num: 005 72,00 / **Total: 1.440,00** ✓

Item: 1 Unidade: GAL Marca: Telhacor ✓ Modelo:

Descrição: TINTA ESMALTE SINTETICO PREMIUM BRANCO 3.6TLS

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 72,00** Total Item: 1.440,00

LOTE 245 / Quant.: 1 Num: 020 10,94 / **Total: 131,28** ✓

Item: 1 Unidade: UND Marca: Mec-Tronic ✓ Modelo:

Descrição: TOMADA DUPLA 110 A 220 V 03 POLOS BRANCO

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 10,94** Total Item: 131,28

LOTE 246 / Quant.: 1 Num: 096 6,48 / **Total: 64,80** ✓

Item: 1 Unidade: UND Marca: Mec-Tronic ✓ Modelo:

Descrição: TOMADA PARA TELEFONE 04 PINOS COM ESPELHO 4X2

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 6,48** Total Item: 64,80

LOTE 247 / Quant.: 1 Num: 077 6,65 / **Total: 66,50** ✓

Item: 1 Unidade: UND Marca: Mec-Tronic ✓ Modelo:

Descrição: TOMADA UNIVERSAL 110 A 220V, 03 POLOS, 10 AMPERES

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 6,65** Total Item: 66,50

LOTE 248 / Quant.: 1 Num: 050 44,00 / **Total: 88,00** ✓

Item: 1 Unidade: UND Marca: Pevilon ✓ Modelo:

Descrição: TORNEIRA DE MESA PARA BANHEIRO 26X13X18CM MECANISMO VEDAÇÃO CERÂMICO 1/4 VOLTA, LIGA DE COBRE, ROSCA 1/2"

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 44,00** Total Item: 88,00

LOTE 249 / Quant.: 1 Num: 075 2,00 / **Total: 80,00** ✓

Item: 1 Unidade: UND Marca: Herc ✓ Modelo:

Descrição: TORNEIRA DE PLASTICO PRETA JARDIM 3/4 COM BICO P/MANGUEIRA

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 80,00

LOTE 250 / Quant.: 1 Num: 033 / 46,00 / **Total: 2.760,00** ✓

Item: 1 Unidade: UND Marca: Sinobras ✓ Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL - PR
RIBEIRÃO DO PINHAL-PR

Descrição: TRELIÇA FERRO AÇO NERVURADO H12 COM 06 METROS				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 46,00		Total Item: 2.760,00	
LOTE 251	Quant.: 1	Num: 037	18,00	Total: 18,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Fertak	Modelo:	
Descrição: TRENA PROFISSIONAL FITA REVESTIDA EM NYLON 7,5M				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 18,00		Total Item: 18,00	
LOTE 252	Quant.: 1	Num: 071	3,00	Total: 60,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Atlas	Modelo:	
Descrição: TRINCHA PINCEL 1 1/2				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,00		Total Item: 60,00	
LOTE 253	Quant.: 1	Num: 063	7,50	Total: 150,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Atlas	Modelo:	
Descrição: TRINCHA PINCEL 4 POLEGADAS				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,50		Total Item: 150,00	
LOTE 255	Quant.: 1	Num: 011	60,00	Total: 900,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Plastilit	Modelo:	
Descrição: TUBO PVC 100MM				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 60,00		Total Item: 900,00	
LOTE 256	Quant.: 1	Num: 089	42,00	Total: 210,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Plastilit/Plastilit	Modelo:	
Descrição: TUBO PVC 50MM				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 42,00		Total Item: 210,00	
LOTE 257	Quant.: 1	Num: 053	17,00	Total: 425,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Krona/Plastilit	Modelo:	
Descrição: TUBO PVC SOLDÁVEL 25MM 06 MTS CL15				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 17,00		Total Item: 425,00	
LOTE 258	Quant.: 1	Num: 054	49,90	Total: 299,40
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Vonder	Modelo:	
Descrição: VARETA DE SOLDA OXIGÊNIO DE FERRO ESPESSURA MÉDIA				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 49,90		Total Item: 299,40	
LOTE 259	Quant.: 1	Num: 037	259,90	Total: 1.039,60
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Vonder	Modelo:	
Descrição: VARETA DE SOLDA OXIGÊNIO DE METAL ESPESSURA MÉDIA				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 259,90		Total Item: 1.039,60	
LOTE 260	Quant.: 1	Num: 071	11,00	Total: 220,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Siloc	Modelo:	
Descrição: VEDA CALHA COR ALUMÍNIO SECAGEM EM 24 HORAS 280GR.				

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL - PR
RIBEIRÃO DO PINHAL-PR



Quantidade: 20 **Valor Unit.: 11,00** Total Item: 220,00

LOTE 261 Quant.: 1 Num: 068 87,00 **Total: 522,00**

Item: 1 Unidade: LAT Marca: Dacar Modelo:

Descrição: VERNIZ SINTETICO 3,600ML

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 87,00** Total Item: 522,00

LOTE 262 Quant.: 1 Num: 044 94,00 **Total: 1.128,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Eucalipto Modelo:

Descrição: VIGA DE MADEIRA 05X12X07

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 94,00** Total Item: 1.128,00

R. CASAGRANDE FERREIRA LTDA **07.791.226/0001-05** **86.029,48**

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 085 51,99 **Total: 519,90**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: FOXLUX Modelo:

Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 9X50MM C/ 100 UNIDADES

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 51,99** Total Item: 519,90

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 001 84,99 **Total: 13.768,38**

Item: 1 Unidade: M3 Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: AREIA GROSSA

Quantidade: 162 **Valor Unit.: 84,99** Total Item: 13.768,38

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 062 689,90 **Total: 1.379,80**

Item: 1 Unidade: UND Marca: FOXLUX Modelo:

Descrição: CHAVE INGLESA 32

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 689,90** Total Item: 1.379,80

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 070 32,00 **Total: 2.560,00**

Item: 1 Unidade: SCA Marca: SUPREMO Modelo:

Descrição: CIMENTO 50 KG CIMENTO ? C/50 KGS.

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 32,00** Total Item: 2.560,00

LOTE 92 Quant.: 1 Num: 019 689,90 **Total: 20.697,00**

Item: 1 Unidade: BARRA Marca: SINOBRAS Modelo:

Descrição: FERRO 01''32MM

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 689,90** Total Item: 20.697,00

LOTE 95 Quant.: 1 Num: 020 69,00 **Total: 6.900,00**

Item: 1 Unidade: BARRA Marca: SINOBRAS Modelo:

Descrição: FERRO VERGALHÃO CA-50 - 10 MM (3/8) FERRO VERGALHÃO CA-50 - 10 MM (3/8)

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 69,00** Total Item: 6.900,00

LOTE 154 Quant.: 1 Num: 040 3.759,90 **Total: 3.759,90**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SKIL Modelo:

Descrição: PARAFUSADEIRA/FURADEIRA IMPACTO 40V/140NM COM BATERIA E CARREGADOR



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL - PR
RIBEIRÃO DO PINHAL-PR

Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.759,90	Total Item: 3.759,90		
LOTE 216 ✓	Quant.: 1	Num: 013	7,99	Total: 3.196,00 ✓
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MOLONHA ✓	Modelo:	
Descrição: RIPA DE MADEIRA EUCALIPTO 5X2,5X5M				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 7,99	Total Item: 3.196,00		
LOTE 231 ✓	Quant.: 1	Num: 016	31,99	Total: 4.798,50 ✓
Item: 1	Unidade: PCA	Marca: RESINUS ✓	Modelo:	
Descrição: TABUA 2,3 x 30 x 3 M DE PINUS CAIXARIA PEC				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 31,99	Total Item: 4.798,50		
LOTE 234 ✓	Quant.: 1	Num: 045	1,59	Total: 23.850,00 ✓
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ISOPPO ✓	Modelo:	
Descrição: TELHA CERÂMICA PORTUGUESA 40,2X24,3CM TERRACOTA LISA				
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 1,59	Total Item: 23.850,00		
LOTE 237 ✓	Quant.: 1	Num: 044	0,46	Total: 4.600,00 ✓
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRIUNFO ✓	Modelo:	
Descrição: TIJOLO 06 FUIROS 18,5X14 - 5X10				
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,46	Total Item: 4.600,00		
M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME 28.388.533/0001-01 26.624,08				
LOTE 7 ✓	Quant.: 1	Num: 041	12,95	Total: 194,25 ✓
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TAQUA ✓	Modelo:	
Descrição: AGUARRÁS 900ML				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 12,95	Total Item: 194,25		
LOTE 8 ✓	Quant.: 1	Num: 084	68,50	Total: 68,50 ✓
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NOVE 54 ✓	Modelo:	
Descrição: ALICATE REBITADOR PROFISSIONAL ALAVANCA				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 68,50	Total Item: 68,50		
LOTE 10 ✓	Quant.: 1	Num: 029	14,45	Total: 1.141,55 ✓
Item: 1	Unidade: KG	Marca: SINOBRAS ✓	Modelo:	
Descrição: ARAME 18 RECOZIDO TORCIDO				
Quantidade: 79	Valor Unit.: 14,45	Total Item: 1.141,55		
LOTE 11 ✓	Quant.: 1	Num: 023	16,99	Total: 509,70 ✓
Item: 1	Unidade: KG	Marca: SINOBRAS ✓	Modelo:	
Descrição: ARAME GALVANIZADO N.º 16				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 16,99	Total Item: 509,70		
LOTE 13 ✓	Quant.: 1	Num: 098	8,89	Total: 711,20 ✓
Item: 1	Unidade: SCA	Marca: BERGMAN ✓	Modelo:	
Descrição: ARGAMASSA 20 KG ARGAMASSA 20 KG				

250

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL - PR
RIBEIRÃO DO PINHAL-PR

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 8,89** Total Item: 711,20

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 004 24,89 **Total: 448,02**

Item: 1 Unidade: UND Marca: NOVE 54 Modelo:

Descrição: CADEADO LATÃO MACIÇO 45X50MM HASTE AÇO TEMPERADO

Quantidade: 18 **Valor Unit.: 24,89** Total Item: 448,02

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 057 19,29 **Total: 675,15**

Item: 1 Unidade: UND Marca: NOVE 54 Modelo:

Descrição: CADEADO METAL 40 MM 02 CHAVES HASTE TEMPERADA E CROMADA TRAVA DUPLA

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 19,29** Total Item: 675,15

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 099 8,79 **Total: 879,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: GLOBO Modelo:

Descrição: CAIBRO DE EUCALIPTO 5X5X3

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 8,79** Total Item: 879,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 027 7,39 **Total: 886,80**

Item: 1 Unidade: SACO Marca: CALPONTA Modelo:

Descrição: CAL PARA PINTURA - C/08 KG

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 7,39** Total Item: 886,80

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 098 208,50 **Total: 1.042,50**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: PLASTILIT Modelo:

Descrição: CANALETA PVC COM FITA DUPLA FACE 10/10 BARRA DE 2,0 MTRS CX COM 25 MTS

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 208,50** Total Item: 1.042,50

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 059 178,90 **Total: 2.146,80**

Item: 1 Unidade: BARRA Marca: AKATO Modelo:

Descrição: CANO PVC 150 MM

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 178,90** Total Item: 2.146,80

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 092 128,99 **Total: 644,95**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MAESTRO Modelo:

Descrição: CARRINHO DE PEDREIRO C/RODA PNEU E CÂMARA DE AR CARRINHOS DE PEDREIRO C/RODA DE PNEU C /CÂMARA DE AR

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 128,99** Total Item: 644,95

LOTE 82 Quant.: 1 Num: 050 37,85 **Total: 227,10**

Item: 1 Unidade: UND Marca: NOVE 54 Modelo:

Descrição: ENXADA PARA ARGAMASSA N.º 25 COM CABO

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 37,85** Total Item: 227,10

LOTE 83 Quant.: 1 Num: 083 45,89 **Total: 137,67**

Item: 1 Unidade: UND Marca: NOVE 54 Modelo:

Descrição: ENXADÃO LARGO 2,5 FORJADO COM CABO



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL - PR
RIBEIRÃO DO PINHAL-PR

Quantidade: 3	Valor Unit.: 45,89			Total Item: 137,67
LOTE 93 /	Quant.: 1	Num: 050	72,89 /	Total: 291,56 /
Item: 1	Unidade: BAR	Marca: SINOBRAS /	Modelo:	
Descrição: FERRO 3/8 12 METROS				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 72,89			Total Item: 291,56
LOTE 96 /	Quant.: 1	Num: 062	24,89 /	Total: 1.991,20 /
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SINOBRAS /	Modelo:	
Descrição: FERRO VERGALHÃO CA 1/4				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 24,89			Total Item: 1.991,20
LOTE 97 /	Quant.: 1	Num: 032	13,49 /	Total: 1.349,00 /
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SINOBRAS /	Modelo:	
Descrição: FERRO VERGALHÃO CA 4.2				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 13,49			Total Item: 1.349,00
LOTE 118 /	Quant.: 1	Num: 095	7,99 /	Total: 63,92 /
Item: 1	Unidade: UND	Marca: AKATO /	Modelo:	
Descrição: JOELHO PVC LR AZUL 25 X 3/4 JOELHO PVC LR AZ. 25 X 3/4				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 7,99			Total Item: 63,92
LOTE 127 /	Quant.: 1	Num: 062	1,75 /	Total: 70,00 /
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TIGRE /	Modelo:	
Descrição: LIXA D' ÁGUA Nº 80				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1,75			Total Item: 70,00
LOTE 132 /	Quant.: 1	Num: 034	3,85 /	Total: 38,50 /
Item: 1	Unidade: UND	Marca: AKATO /	Modelo:	
Descrição: LUVA SOLDAVEL PVC 50 MM				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,85			Total Item: 38,50
LOTE 133 /	Quant.: 1	Num: 006	12,89 /	Total: 451,15 /
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALIANÇA /	Modelo:	
Descrição: MAÇANETA PARA FECHADURA				
Quantidade: 35	Valor Unit.: 12,89			Total Item: 451,15
LOTE 137 /	Quant.: 1	Num: 068	281,90 /	Total: 563,80 /
Item: 1	Unidade: UND	Marca: VONDER /	Modelo:	
Descrição: MANGUEIRA DE JARDIM 100M FLEX VERDE PVC E POLIESTER				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 281,90			Total Item: 563,80
LOTE 138 /	Quant.: 1	Num: 060	134,99 /	Total: 404,97 /
Item: 1	Unidade: UND	Marca: VONDER /	Modelo:	
Descrição: MANGUEIRA JARDIM SILICONADA LARANJA 1/2 40 METROS				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 134,99			Total Item: 404,97



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL - PR
RIBEIRÃO DO PINHAL-PR

LOTE 142 ✓	Quant.: 1	Num: 043	42,85 ✓	Total: 128,55 ✓
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NOVE 54 ✓	Modelo:	
Descrição: MARTELO BOLA COM CABO EM FIBRA 500G				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 42,85			Total Item: 128,55
LOTE 146 ✓	Quant.: 1	Num: 041	67,85 ✓	Total: 203,55 ✓
Item: 1	Unidade: LAT	Marca: RESICOLOR ✓	Modelo:	
Descrição: MASSA ACRILICA 18 L				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 67,85			Total Item: 203,55
LOTE 147 ✓	Quant.: 1	Num: 044	27,95 ✓	Total: 83,85 ✓
Item: 1	Unidade: LT	Marca: RESICOLOR ✓	Modelo:	
Descrição: MASSA CORRIDA - LATA DE 3,6 L				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 27,95			Total Item: 83,85
LOTE 152 ✓	Quant.: 1	Num: 030	33,89 ✓	Total: 67,78 ✓
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NOVE 54 ✓	Modelo:	
Descrição: PA AJUNTADEIRA QUAD N 3 COM CABO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 33,89			Total Item: 67,78
LOTE 153 ✓	Quant.: 1	Num: 093	31,85 ✓	Total: 95,55 ✓
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NOVE 54 ✓	Modelo:	
Descrição: PA CORTADEIRA DE BICO 210 X 275MM C/CABO				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 31,85			Total Item: 95,55
LOTE 173 ✓	Quant.: 1	Num: 088	92,89 ✓	Total: 928,90 ✓
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NOVE 54 ✓	Modelo:	
Descrição: PICARETA EM AÇO CARBONO COM OLHO E CABO 90 CM 64x38 mm				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 92,89			Total Item: 928,90
LOTE 174 ✓	Quant.: 1	Num: 048	2,97 ✓	Total: 59,40 ✓
Item: 1	Unidade: UND	Marca: VONDER ✓	Modelo:	
Descrição: PINCEL 1 1/2 POLEGADA				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,97			Total Item: 59,40
LOTE 180 ✓	Quant.: 1	Num: 011	0,98 ✓	Total: 27,44 ✓
Item: 1	Unidade: UND	Marca: AKATO ✓	Modelo:	
Descrição: PLUG COM ROSCA BRANCO 3/4 PVC PONTA EM ROSCA				
Quantidade: 28	Valor Unit.: 0,98			Total Item: 27,44
LOTE 181 ✓	Quant.: 1	Num: 025	6,97 ✓	Total: 418,20 ✓
Item: 1	Unidade: UND	Marca: RADIAL ✓	Modelo:	
Descrição: PLUG FEMEA TRIPOLAR PRETO MACIÇO 3P +T 10A 220V.3 POLOS 110V E 250V				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 6,97			Total Item: 418,20
LOTE 182 ✓	Quant.: 1	Num: 029	7,49 ✓	Total: 449,40 ✓

Φ
253

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL - PR
RIBEIRÃO DO PINHAL-PR

Item: 1 Unidade: UND Marca: RADIAL Modelo:
Descrição: PLUG FEMEA TRIPOLAR PRETO MACIÇO 3P +T 20A 220V.3 POLOS 110V E 250V
Quantidade: 60 **Valor Unit.: 7,49** Total Item: 449,40

LOTE 183 Quant.: 1 Num: 038 5,75 **Total: 143,75**

Item: 1 Unidade: UND Marca: RADIAL Modelo:
Descrição: PLUG MACHO 3P +T 10A 220V.3 POLOS 110V E 220V
Quantidade: 25 **Valor Unit.: 5,75** Total Item: 143,75

LOTE 184 Quant.: 1 Num: 047 7,49 **Total: 187,25**

Item: 1 Unidade: UND Marca: RADIAL Modelo:
Descrição: PLUG MACHO 3P +T 20A 220V.3 POLOS 110V E 220V
Quantidade: 25 **Valor Unit.: 7,49** Total Item: 187,25

LOTE 185 Quant.: 1 Num: 065 33,45 **Total: 133,80**

Item: 1 Unidade: UND Marca: NOVE 54 Modelo:
Descrição: PNEU PARA CARRINHO DE PEDREIRO 3.25 X 8,2 LONAS
Quantidade: 4 **Valor Unit.: 33,45** Total Item: 133,80

LOTE 194 Quant.: 1 Num: 054 28,79 **Total: 28,79**

Item: 1 Unidade: KG Marca: TOP Modelo:
Descrição: PREGO 12X12 COM CABEÇA
Quantidade: 1 **Valor Unit.: 28,79** Total Item: 28,79

LOTE 195 Quant.: 1 Num: 015 16,89 **Total: 84,45**

Item: 1 Unidade: KG Marca: TOP Modelo:
Descrição: PREGO 17X21 COM CABEÇA GALVANIZADO PREGO 17 X 21
Quantidade: 5 **Valor Unit.: 16,89** Total Item: 84,45

LOTE 197 Quant.: 1 Num: 087 23,89 **Total: 238,90**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TOP Modelo:
Descrição: PREGO COM CABEÇA 12X12
Quantidade: 10 **Valor Unit.: 23,89** Total Item: 238,90

LOTE 198 Quant.: 1 Num: 053 17,49 **Total: 174,90**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TOP Modelo:
Descrição: PREGO COM CABEÇA 17X21 GALVANIZADO
Quantidade: 10 **Valor Unit.: 17,49** Total Item: 174,90

LOTE 199 Quant.: 1 Num: 060 17,20 **Total: 275,20**

Item: 1 Unidade: KG Marca: TOP Modelo:
Descrição: PREGO COM CABEÇA 17X27MM GALVANIZADO
Quantidade: 16 **Valor Unit.: 17,20** Total Item: 275,20

LOTE 201 Quant.: 1 Num: 070 15,97 **Total: 239,55**

Item: 1 Unidade: KG Marca: TOP Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL - PR
RIBEIRÃO DO PINHAL-PR

Descrição: PREGO COM CABEÇA 22X48

Quantidade: 15 Valor Unit.: 15,97 Total Item: 239,55

LOTE 208 / Quant.: 1 Num: 053 6,49 / **Total: 32,45**

Item: 1 Unidade: UND Marca: AKATO / Modelo:

Descrição: REDUÇÃO EXCÊNTRICA ESGOTO100x50mm - PVC

Quantidade: 5 Valor Unit.: 6,49 Total Item: 32,45

LOTE 221 / Quant.: 1 Num: 010 7,50 / **Total: 112,50**

Item: 1 Unidade: UND Marca: VONDER / Modelo:

Descrição: ROLO DE PINTURA ANTIGOTA COM CABO TAMANHO 05CM

Quantidade: 15 Valor Unit.: 7,50 Total Item: 112,50

LOTE 222 / Quant.: 1 Num: 035 8,60 / **Total: 129,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: VONDER / Modelo:

Descrição: ROLO DE PINTURA ANTIGOTA COM GOTA TAMANHO 10CM

Quantidade: 15 Valor Unit.: 8,60 Total Item: 129,00

LOTE 226 / Quant.: 1 Num: 008 5,58 / **Total: 167,40**

Item: 1 Unidade: UND Marca: AKATO / Modelo:

Descrição: SIFÃO SANFONADO SIFÃO SANFONADO

Quantidade: 30 Valor Unit.: 5,58 Total Item: 167,40

LOTE 235 / Quant.: 1 Num: 067 62,79 / **Total: 6.279,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MULTILIT / Modelo:

Descrição: TELHA FIBROCIMENTO ,TIPO ONDULADA,2,45CM X 110CM X 6MM

Quantidade: 100 Valor Unit.: 62,79 Total Item: 6.279,00

LOTE 236 / Quant.: 1 Num: 042 62,49 / **Total: 749,88**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MULTILIT / Modelo:

Descrição: TELHA FIBROCIMENTO ONDULADA 244x110x6mm

Quantidade: 12 Valor Unit.: 62,49 Total Item: 749,88

LOTE 244 / Quant.: 1 Num: 009 16,49 / **Total: 247,35**

Item: 1 Unidade: UND Marca: RESICOLOR / Modelo:

Descrição: TINTA SPRAY ALTA TEMPERATURA 400ML/250G COMPOSIÇÃO RESINA ACRÍLICA, RESINA DE SILICONE, SOLVENTE ALIFÁTICOS, AROMÁTICOS E CETONAS, PIGMENTOS E ADITIVOS DENSIDADE 0,7500

Quantidade: 15 Valor Unit.: 16,49 Total Item: 247,35

NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA 24.402.903/0001-67 4.126,10 EIRELI

LOTE 16 / Quant.: 1 Num: 072 47,32 / **Total: 1.419,60**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: WORKFLEX CA 39184 Modelo: WORKFLEX CA 39184

Descrição: BOTA DE BORRACHA COM GOLA AZUL/AMARELA

Quantidade: 30 Valor Unit.: 47,32 Total Item: 1.419,60

LOTE 40 / Quant.: 1 Num: 010 16,95 / **Total: 847,50**



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL - PR
RIBEIRÃO DO PINHAL-PR

Item: 1 Unidade: UND Marca: BRASCAMP CA 28449 Modelo: BRASCAMP CA 28449
Descrição: CAPA DE SEGURANÇA EM POLIESTER REVESTIDO EM PVC G,GG
Quantidade: 50 **Valor Unit.: 16,95** Total Item: 847,50

LOTE 131 Quant.: 1 Num: 035 7,96 **Total: 199,00**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: VOLK CA 38310 Modelo: VOLK CA 38310
Descrição: LUVA IMPERMEÁVEL PROTEÇÃO CONTRA AGENTES ABRASIVOS, CORTANTES E PERFUR
Quantidade: 25 **Valor Unit.: 7,96** Total Item: 199,00

LOTE 144 Quant.: 1 Num: 011 0,95 **Total: 380,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SUPERSAFETY CA 44796 Modelo: SUPERSAFETY CA 44796
ANVISA 81669050009 ANVISA 81669050009
Descrição: MASCARA COM RESPIRADORES
Quantidade: 400 **Valor Unit.: 0,95** Total Item: 380,00

LOTE 145 Quant.: 1 Num: 052 1,28 **Total: 1.280,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SUPERSAFETY CA 44594 Modelo: SUPERSAFETY CA 44594
Descrição: MÁSCARA PFF2 N95 9820 COM VÁLVULA E CERTIFICAÇÃO INMETRO
Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 1,28** Total Item: 1.280,00

ABREU MARTINS & CIA LTDA **03.744.301/0001-18** **3.256,11**

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 051 15,89 **Total: 31,78**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: IV PLAST Modelo:
Descrição: BUCHA PLASTICA COM ANEL 06MM,COM 200 UND
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 15,89** Total Item: 31,78

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 014 94,75 **Total: 284,25**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MTX Modelo: HEAVY DUTY - AMERICANA
Descrição: CHAVE DE CANO GRIFO 14" AÇO CROMO VANÁDIO CAPAC.TUB.2,1/2"
Quantidade: 3 **Valor Unit.: 94,75** Total Item: 284,25

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 032 57,88 **Total: 694,56**

Item: 1 Unidade: UND Marca: FOCO - Modelo: DIN
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 50A
Quantidade: 12 **Valor Unit.: 57,88** Total Item: 694,56

LOTE 79 Quant.: 1 Num: 049 8,08 **Total: 242,40**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SOCEL Modelo:
Descrição: ENGATE FLEXIVEL 60CM
Quantidade: 30 **Valor Unit.: 8,08** Total Item: 242,40

LOTE 86 Quant.: 1 Num: 085 42,90 **Total: 42,90**

Item: 1 Unidade: UND Marca: KALA Modelo: 16" - 400MM
Descrição: ESQUADRO METALICO PROFISSIONAL 40CM
Quantidade: 1 **Valor Unit.: 42,90** Total Item: 42,90



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL - PR
RIBEIRÃO DO PINHAL-PR

LOTE 112 ✓	Quant.: 1	Num: 008	5,85 ✓	Total: 234,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ILUMI ✓	Modelo: PRATIKA - EMBUTIR	
Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 5,85			Total Item: 234,00
LOTE 113 ✓	Quant.: 1	Num: 068	15,06 ✓	Total: 225,90
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ILUMI ✓	Modelo: PRATIKA - EMB. - 3S	
Descrição: INTERRUPTOR TRIPLO				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 15,06			Total Item: 225,90
LOTE 128 ✓	Quant.: 1	Num: 008	0,88 ✓	Total: 149,60
Item: 1	Unidade: UND	Marca: WORKER ✓	Modelo:	
Descrição: LIXA EM FOLHA DE PAREDE OU MADEIRA ° 120				
Quantidade: 170	Valor Unit.: 0,88			Total Item: 149,60
LOTE 156 ✓	Quant.: 1	Num: 038	2,19 ✓	Total: 219,00 ✓
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ATAFFE ✓	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO AÇO 5/16 PARA TELHA				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,19			Total Item: 219,00
LOTE 175 ✓	Quant.: 1	Num: 024	245,62 ✓	Total: 245,62
Item: 1	Unidade: UND	Marca: WORKER ✓	Modelo: SUCÇÃO - BICO 1,8MM	
Descrição: PISTOLA PROFISSIONAL AUTO PINTURA 1000ML BICO 1,7MM, ENTRADA 1/4"				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 245,62			Total Item: 245,62
LOTE 217 ✓	Quant.: 1	Num: 024	26,69 ✓	Total: 533,80
Item: 1	Unidade: UND	Marca: WORKER ✓	Modelo: COM CABO	
Descrição: ROLO 1000 LA 23 CM C/CABO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 26,69			Total Item: 533,80
LOTE 219 ✓	Quant.: 1	Num: 013	9,90 ✓	Total: 128,70 ✓
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ROMA ✓	Modelo: ANTIRESPINGO - 822/09	
Descrição: ROLO ANTIGOTA 9CM				
Quantidade: 13	Valor Unit.: 9,90			Total Item: 128,70
LOTE 228 ✓	Quant.: 1	Num: 028	5,59 ✓	Total: 223,60
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ILUMI ✓	Modelo:	
Descrição: SOQUETE PLÁSTICO E27 COM RABICHO, 4A E TENSÃO NOMINAL DE 110V A 250V.				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 5,59			Total Item: 223,60
USIFER TERMO CONEXÕES LTDA		21.867.049/0001-16		850,00
LOTE 23 ✓	Quant.: 1	Num: 075	850,00 ✓	Total: 850,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SULMINAS/ALUBAR/CMR	Modelo: CABO QUADRUPLEX	
Descrição: CABO QUADRUPLEX 16MM ALUMINIO 4X 16 100MTS COM CERTIFICAÇÃO INMETRO				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 850,00			Total Item: 850,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL - PR
RIBEIRÃO DO PINHAL-PR

ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS **44.501.241/0001-90** **12.368,75**

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 072 75,00 **Total: 1.050,00**
 Item: 1 Unidade: UND Marca: blucabos Modelo: blucabos
 Descrição: CABO/FIO ELETRICO FLEXIVEL 1.5MM 100M
 Quantidade: 14 **Valor Unit.: 75,00** Total Item: 1.050,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 079 550,00 **Total: 4.400,00**
 Item: 1 Unidade: UND Marca: blucabos Modelo: blucabos
 Descrição: CABO/FIO ELETRICO FLEXIVEL 10.0 MM 100M.
 Quantidade: 8 **Valor Unit.: 550,00** Total Item: 4.400,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 048 118,75 **Total: 1.425,00**
 Item: 1 Unidade: UND Marca: blucabos Modelo: blucabos
 Descrição: CABO/FIO ELETRICO FLEXIVEL 2.5MM 100M.
 Quantidade: 12 **Valor Unit.: 118,75** Total Item: 1.425,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 052 206,25 **Total: 2.681,25**
 Item: 1 Unidade: UND Marca: blucabos Modelo: blucabos
 Descrição: CABO/FIO ELETRICO FLEXIVEL 4.0MM 100M.
 Quantidade: 13 **Valor Unit.: 206,25** Total Item: 2.681,25

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 028 281,25 **Total: 2.812,50**
 Item: 1 Unidade: UND Marca: blucabos Modelo: blucabos
 Descrição: CABO/FIO ELETRICO FLEXIVEL 6.0 MM 100M.
 Quantidade: 10 **Valor Unit.: 281,25** Total Item: 2.812,50

CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES **07.067.855/0001-89** **4.939,90**

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 032 224,99 **Total: 2.249,90**
 Item: 1 Unidade: UND Marca: DNI Modelo: TIPO GONGO
 Descrição: CAMPAINHA DE ALARME CA05 METAL CROMADO
 Quantidade: 10 **Valor Unit.: 224,99** Total Item: 2.249,90

LOTE 99 Quant.: 1 Num: 039 269,00 **Total: 2.690,00**
 Item: 1 Unidade: UND Marca: ERKILON Modelo: BOBINA 2KG
 Descrição: FIO DE NYLON P/ROÇADEIRA CORTAR GRAMA 3MM QUADRADO 2KG COR LARANJA
 Quantidade: 10 **Valor Unit.: 269,00** Total Item: 2.690,00

M R COMPRESSORES LTDA ME **07.382.890/0001-92** **6.205,00**

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 023 444,00 **Total: 444,00**
 Item: 1 Unidade: KIT Marca: LITH Modelo: LT0001.FPN
 Descrição: CHAVE IMPACTO PROFISSIONAL EIXO 1/2" ENC. 14MM ROT.7000RPM TORQUE320NM
 Quantidade: 1 **Valor Unit.: 444,00** Total Item: 444,00

LOTE 84 Quant.: 1 Num: 009 1.042,00 **Total: 1.042,00**
 Item: 1 Unidade: UND Marca: FIBERMAX Modelo: EF4.2

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL - PR
RIBEIRÃO DO PINHAL-PR



Descrição: ESCADA EXTENSÍVEL DE FIBRA DE VIDRO 4.20 X 7,20MT COM DEGRAUS DE ALUM

Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.042,00 Total Item: 1.042,00

LOTE 85 Quant.: 1 Num: 005 768,00 Total: 1.536,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: GAMMA Modelo: G1914

Descrição: ESMERILHADEIRA ANGULAR 9'', 2.200 WATTS, DISCO 230MM, PPM 6.600, EIXO M14, CABO DE ENERGIA DE 2,5 METROS 110 E 220V

Quantidade: 2 Valor Unit.: 768,00 Total Item: 1.536,00

LOTE 141 Quant.: 1 Num: 016 1.315,00 Total: 1.315,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: KENDE Modelo: 50001060032

Descrição: MAQUINA DE SOLDA INVERSORA MIG SEM GAS 110a 220V MONOFASICO

Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.315,00 Total Item: 1.315,00

LOTE 150 Quant.: 1 Num: 034 1.868,00 Total: 1.868,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: MOTOMIL Modelo: MAM-10/50L BR

Descrição: MOTO COMPRESSOR DE AR MAN-10/50BR 120LBF/POL²/8,3 BAR, 3400RPM 50L

Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.868,00 Total Item: 1.868,00

E.MIGUEL COMERCIO DE PINTURA LTDA 10.442.992/0001-60 9.904,27

LOTE 103 Quant.: 1 Num: 041 70,00 Total: 1.750,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: aqua pluft Modelo:

Descrição: FUNDO PREPARADOR PARA ALVENARIA BRANCO 18L

Quantidade: 25 Valor Unit.: 70,00 Total Item: 1.750,00

LOTE 176 Quant.: 1 Num: 083 44,98 Total: 1.349,40

Item: 1 Unidade: UND Marca: AVANT Modelo:

Descrição: PLACA DE LED 24 WATTS DE SOBREPOR

Quantidade: 30 Valor Unit.: 44,98 Total Item: 1.349,40

LOTE 209 Quant.: 1 Num: 026 118,50 Total: 3.555,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: IP6 Modelo:

Descrição: REFLETOR LED 200 WATTS

Quantidade: 30 Valor Unit.: 118,50 Total Item: 3.555,00

LOTE 210 Quant.: 1 Num: 052 249,99 Total: 3.249,87

Item: 1 Unidade: UND Marca: IP6 Modelo:

Descrição: REFLETOR LED 250W BIVOLT

Quantidade: 13 Valor Unit.: 249,99 Total Item: 3.249,87

MULTILUZ COMERCIAL LTDA 31.128.170/0001-80 10.282,60

LOTE 123 Quant.: 1 Num: 070 27,50 Total: 4.125,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: GOODLUX Modelo: LB40T100-6

Descrição: LÂMPADA BULBO LED 40W E27 BIVOLT

Quantidade: 150 Valor Unit.: 27,50 Total Item: 4.125,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL - PR
RIBEIRÃO DO PINHAL-PR



LOTE 124 Quant.: 1 Num: 053 12,21 **Total: 732,60**

Item: 1 Unidade: UND Marca: AVANT Modelo: LED18T8-6

Descrição: LAMPADA LED TUBULAR T8 1.20CM BIVOLT 18 X 20,5 WATS

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 12,21** Total Item: 732,60

LOTE 125 Quant.: 1 Num: 057 9,00 **Total: 225,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: AVANT Modelo: LED9T8-6

Descrição: LAMPADA LED TUBULAR T8 60 CM BIVOLT 9 WATS

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 225,00

LOTE 203 Quant.: 1 Num: 096 100,00 **Total: 1.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: GOODLUX Modelo: SO250EA26PROCEL

Descrição: REATOR VAPOR SODIO/METALICO 250W USO EXTERNO

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 100,00** Total Item: 1.000,00

LOTE 204 Quant.: 1 Num: 078 60,00 **Total: 4.200,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: GOODLUX Modelo: SO250IA26PROCEL

Descrição: REATOR VAPOR SODIO/METALICO 250W USO INTERNO

Quantidade: 70 **Valor Unit.: 60,00** Total Item: 4.200,00

NORTHWEST MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA 37.247.494/0001-13 709,00

LOTE 177 Quant.: 1 Num: 077 709,00 **Total: 709,00**

Item: 1 Unidade: KIT Marca: WESCO Modelo: WS4343

Descrição: PLAINA ELÉTRICA MOTOR 620W, 110V 17.000RPM 285X158X158MM LARGURA CORTE 82MM(3-1/4") PROFUNDIDADE CORTE 2,5MM (3/32"), COM CALIBRADOR DE FACA, GUIA RETA, FACA DA PLAINA E CHAVE SOQUETE

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 709,00** Total Item: 709,00

3K LICITAÇÕES E COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO EIRELI 27.646.448/0001-33 810,00

LOTE 214 Quant.: 1 Num: 072 18,00 **Total: 810,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: mapretron Modelo: mapretron

Descrição: RELE FOTO ELÉTRICO 1000W/1800VA 220V

Quantidade: 45 **Valor Unit.: 18,00** Total Item: 810,00

CRYSTHOFER PYL CURY 00663944147 40.316.596/0001-58 22.500,00

LOTE 223 Quant.: 1 Num: 037 0,45 **Total: 22.500,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MULTISACOS Modelo: 100L

Descrição: SACO DE LIXO 100 LITROS 09 MICRAS

Quantidade: 50.000 **Valor Unit.: 0,45** Total Item: 22.500,00

DAYANNE GOMES DOS SANTOS BATISTA 36.604.068/0001-27 36.140,00

LOTE 239 Quant.: 1 Num: 039 240,00 **Total: 14.400,00**

Item: 1 Unidade: LT Marca: QUALYTOM Modelo: 18L

Descrição: TINTA ACRILICA 1.º LINHA 18 LTS PREMIUM TINTA ACRÍLICA DE 1ª. LINHA C/ 18 LITROS ? PREMIUM



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL - PR
RIBEIRÃO DO PINHAL-PR

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 240,00** Total Item: 14.400,00

LOTE 241 / Quant.: 1 Num: 009 220,00 / **Total: 14.740,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: QUALYTOM Modelo: 18L

Descrição: TINTA ACRILICA PREMIUM PARA PISO 18 LITROS

Quantidade: 67 **Valor Unit.: 220,00** Total Item: 14.740,00

LOTE 243 / Quant.: 1 Num: 072 350,00 / **Total: 7.000,00**

Item: 1 Unidade: LAT Marca: QUALYTOM Modelo: 18L

Descrição: TINTA PARA DEMARCAÇÃO DE VIAS A BASE DE SOLVENTE

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 350,00** Total Item: 7.000,00

PREGOEIRO: FAYÇAL MELHEM CHAMMA JUNIOR